



درخواست سران مرتجع عرب از اسرائیل برای حمله نظامی به سوریه

هفته نامه المنار فاش کرد برخی از سران مرتجع عرب حوزه خلیج فارس با ارسال نامه های سرگشاده از رژیم صهیونیستی خواسته اند به سوریه حمله کند.

المنار فاش کرد

درخواست سران مرتجع عرب از اسرائیل برای حمله نظامی به سوریه

هفته نامه المنار فاش کرد برخی از سران مرتجع عرب حوزه خلیج فارس با ارسال نامه های سرگشاده از رژیم صهیونیستی خواسته اند به سوریه حمله کند.

هفته نامه فلسطینی المنار در گزارشی به نقل از یک مسئول رژیم صهیونیستی فاش کرد برخی کشورهای عرب با رژیم صهیونیستی در حال طراحی توطئه علیه دمشق و تلاش برای براندازی بشار اسد رئیس جمهور سوریه هستند.

این مسئول اسرائیلی با ابراز تعجب از محتوای نامه ارسالی برخی کشورهای عرب حوزه خلیج فارس به تل آویو اظهار داشت، این اولین بار است که برخی کشورهای عربی نامه های تحریک آمیز برای سوق دادن اسرائیل به سرنگون کردن یک نظام عربی می فرستند. این مسئول رژیم صهیونیستی گفت، مسئولان اسرائیل در نتیجه همین تماس ها و رایزنی ها با برخی از کشورهای عربی است که از برخی رویدادهای منطقه به ویژه، سوریه آگاه می شود.

بیش از این نیز بارها دخالت برخی کشورهای عربی حوزه خلیج فارس به ویژه قطر و عربستان برای دخالت در امور داخلی سوریه و تجهیز مخالفان مسلح برای براندازی نظام سوریه به اثبات رسیده است.

اتحادیه عرب نیز در نشست های تکراری و بی نتیجه خود برای حل بحران سوریه خواستار انتقال قدرت در سوریه و برکناری بشار اسد شده است.

این در حالی است که اخیراً قطر 22 میلیارد دلار صرف هزینه ماکت سازی و طراحی بمباران مناطق حساس سوریه کرده است.

از سوی دیگر هشتاد درصد از مناطق دمشق پایتخت سوریه از وجود افراد مسلح پاکسازی شد.

به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از تلویزیون سوریه، ارتش سوریه بیشتر مناطق کشور از جمله پایتخت سوریه را از وجود تروریست های مسلح پاکسازی کردند و با پایان درگیری ها و برقراری آرامش مردم به خانه های خود بازگشتند.

به گزارش شبکه تلویزیونی سوریه، در درگیری بین تروریست ها و نیروهای پلیس سوریه در منطقه صالحین شهر حلب دو نفر از تروریست ها کشته و شماری زخمی شدند.

نیروهای ارتش سوریه همچنین با یک گروه مسلح در منطقه الزیباره حماه درگیر شدند که تلفات سنگینی به تروریست ها تحمیل کردند.

مسئولان محلی در شهرهای دمشق، حلب، حمص و دیگر شهرها کار بازسازی منطقه برای بازگشت مردم را آغاز کردند.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز تأکید کرد، دولت و ارتش سوریه از پس تروریست ها برمی آیند و در این زمینه موفق عمل کرده اند.

وی افزود، کار پاکسازی شهرها از حضور تروریست ها آغاز شده است و به زودی مردم به زندگی عادی خود بازخواهند گشت.

در همین رابطه «غالب قنديل» مدير مركز مطالعات استراتژيك عربي و بين الملل لبنان انتخاب گزینه نظامی برای مسئله سوریه را دارای هزینه های گزافی برای ماجراجویان غربی و عربی و رژیم صهیونیستی دانست و تصریح کرد که پاسخ سوریه به دشمنان دندان شکن خواهد بود.

وی افزود، دمشق روز به روز به لحظه پیروزی نهایی بر دشمنان ملت نزدیک می شود.

«مصطفی کامالاک» رهبر حزب اسلامگرای سعادت ترکیه نیز گفت، موضوع سوریه باید توسط کشورهای اسلامی حل شود. وی افزود، مسلمانان به رغم برخی اختلافات همگی برادر هستند و قدرت حل مسئله سوریه را دارند.

از سوی دیگر روزنامه آمریکایی «ورلد تریبیون» درباره شرایط سوریه نوشت، آمریکا به تل آویو درباره اقدام نظامی در سوریه به بهانه تسلیحات شیمیایی هشدار داده است.

این روزنامه افزود، دولت آمریکا هشدار داده است که مداخله نظامی رژیم صهیونیستی چه در لبنان و چه در سوریه به نفع اسد خواهد بود. این در حالی است که وزارت دفاع روسیه اعلام کرد کشتی های جنگی ناوگان دریای بالتیک و شمال روسیه وارد دریای مدیترانه شدند تا بعد از ملحق شدن به کشتی های ناوگان دریای سیاه این کشور در یک عملیات مشترک آموزشی، رزمی شرکت کنند اصلی ترین هدف در این عملیات انجام وظیفه هماهنگ این کشتی ها زیر نظر یک فرماندهی واحد نظامی است.

معاون دبیرکل سازمان ملل در امور صلح بانی نیز برای ماموریتی سه روزه وارد دمشق شد.

«اروه لادسو» در رابطه با سفرش گفت، با توجه به تمدید 30 روزه ماموریت ناظران بین المللی در سوریه تلاش خواهد کرد با مقامات سوریه دیدار و درباره راه های خروج از بحران گفت و گو کند.

همچنین مردم منطقه اشغالی جولان سوریه در حمایت از نظام این کشور تظاهرات کردند. مردم منطقه جولان در این تظاهرات که پرچم های سوریه و عکس های بشار اسد را در دست داشتند اقدامات اشغالگران اسرائیلی را محکوم کردند.

تلاش جوخه های مرگ ناتو

پایگاه اینترنتی گلوبال ریسرچ در خبری فاش کرد: «جوخه های مرگ سازمان پیمان آتلانتیک شمالی، ناتو، در تلاشند در سوریه میان اقوام مختلف تفرقه بیندازند».

به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ قطعا این سیاست خصمانه غرب در سوریه، مجازات دمشق به خاطر هم پیمانی با تهران و حمایت بی دریغ از مقاومت اسلامی در فلسطین و لبنان و همچنین همراهی نکردن با سیاست اخیر «مذاکرات غیرمستقیم با رژیم صهیونیستی» با نقش آفرینی فرانسه و ترکیه است.

همه محافل رسانه ای و سیاسی وابسته در منطقه و جهان سعی می کنند با مخدوش کردن چهره دولت در دمشق، اقوام و مردم این کشور را به جان هم بیندازند و از سوی دیگر زمینه را برای تشدید فشار بر دولت این کشور از طریق اعمال مجازات های تحریم و حتی اقدام نظامی علیه این کشور فراهم سازند.